



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VIRTU CYCLING APS
DAMHAVEN 5C, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Henrik Higham Schlüter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Virtu Cycling ApS Damhaven 5C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 14 57 11 Stiftet: 31. oktober 2016 Kommune: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttede på i alt 496 tkr. i årsregnskabet, hvoraf værdiansættelsen heraf afhænger af om planlagte aktiviteter i den tilknyttede virksomhed kan realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -547 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret, at selskabskapitalen er tabt og er opmærksomme på deres forpligtelser i henhold til selskabsloven.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långiver. Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende på 10.453 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-374.821	915.320
Personaleomkostninger.....	1	-4.014	-6.001.341
Af- og nedskrivninger.....		0	-197.389
Andre driftsomkostninger.....		0	-11.069
DRIFTSRESULTAT.....		-378.835	-5.294.479
Andre finansielle indtægter.....	2	52.318	156.614
Andre finansielle omkostninger.....	3	-220.188	-509.801
RESULTAT FØR SKAT.....		-546.705	-5.647.666
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-546.705	-5.647.666
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-546.705	-5.647.666
I ALT.....		-546.705	-5.647.666

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	663.032
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		496.356	1.428.438
Andre tilgodehavender.....		5.143	1.644
Tilgodehavender.....		501.499	2.093.114
Likvide beholdninger.....		1.877.266	2.148.384
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.378.765	4.241.498
AKTIVER.....		2.378.765	4.241.498
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-8.254.457	-7.707.752
EGENKAPITAL.....		-8.204.457	-7.657.752
Gæld til pengeinstitutter.....		0	19.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		130.128	824.110
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		10.453.094	10.315.598
Anden gæld.....		0	740.214
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.583.222	11.899.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.583.222	11.899.250
PASSIVER.....		2.378.765	4.241.498
Eventualposter mv.	4		
Forudsætning for fortsat drift	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-7.707.752	-7.657.752
Forslag til resultatdisponering.....		-546.705	-546.705
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-8.254.457	-8.204.457

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	10	
Løn og gager.....	1.865	5.272.910	
Pensioner.....	0	464.498	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.149	110.990	
Andre personaleomkostninger.....	0	152.943	
	4.014	6.001.341	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	52.357	89.749	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-39	66.865	
	52.318	156.614	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	205.514	271.608	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.674	238.193	
	220.188	509.801	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende, som udgør 496 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 Forudsætning for fortsat drift			 5
Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långiver. Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende på 10.453 tkr.			
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			 6
Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttede på i alt 496 tkr. i årsregnskabet, hvoraf værdiansættelsen heraf afhænger af om planlagte aktiviteter i den tilknyttede virksomhed kan realiseres.			
